Termine
St. Martin

Freitag, 1. November 2024

Samstag, 2. November 2024

Sonntag, 3. November 2024

Montag, 4. November 2024

Dienstag, 5. November 2024
Mittwoch, 6. November 2024

Donnerstag, 7. November 2024

Sonntag, 10. November 2024

Montag, 11. November 2024

Dienstag, 12. November 2024
Mittwoch, 13. November 2024

Donnerstag, 14. November 2024
Sonntag, 17. November 2024

Montag, 18. November 2024

Dienstag, 19. November 2024
Mittwoch, 20. November 2024

Donnerstag, 21. November 2024
Sonntag, 24. November 2024

10:30
15:00

17:00

09:00

10:30

17:00

20:00

18:30

10:15

09:00

20:00

10:30

14:00
17:00

17:30

18:30
10:15

14:30
09:00
10:30

10:30
14:00
15:00
17:00

18:30
10:15

09:00
09:00

10:30

14:00

Eucharistiefeier zu Allerheiligen
Andacht zum Graberbesuch mit
Basilikachor

Eucharistiefeier an Allerseelen -
Requiem der Seelsorgeeinheit mit
Basilikachor

Eucharistiefeier

Festgottesdienst zum Patrozinium St.

Martin
Ort des Zuhorens

Elterntreffen zur Erstkommunion
Eucharistiefeier
Gottesdienst

Eucharistiefeier
Elterntreffen zur Erstkommunion
Eucharistiefeier

Groler Seniorennachmittag
Ort des Zuhorens

Martinsritt - Achtung Neu: Beginn an
der Sagefeldschule

Eucharistiefeier

Gottesdienst

Seniorentreff
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Senfkorngottesdienst
Friedens-Martinee

Andacht zum Volkstrauertag
Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier
Gottesdienst

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier mit
Ministrantenversprechensfeier
Eucharistiefeier mit den
Georgschorknaben
Voradventlicher Markt

Basilika St. Martin
Friedhof Wiblingen

St. Franziskus

St. Anton
Basilika St. Martin

Olga- und Josef
Kogelhaus

St. Anton
Nikolauskapelle
Seniorenzentrum
Kapelle
Nikolauskapelle
Martinusheim
Bibliotheksaal
Wiblingen
Martinusheim
Olga- und Josef
Kogelhaus
Basilika St. Martin

St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Martinusheim
Nikolauskapelle
Bibliotheksaal
Wiblingen

St. Anton
Nikolauskapelle
Friedhof Wiblingen
Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle
Seniorenzentrum
Kapelle
Nikolauskapelle
St. Anton

Bibliotheksaal
Wiblingen
Martinusheim



Montag, 25. November 2024

Dienstag, 26. November 2024
Mittwoch, 27. November 2024

Donnerstag, 28. November 2024

Samstag, 30. November 2024

14:00

14:30
17:00

18:30
10:15

09:00
20:00
14:30

Cafe’ Olga

Credo Musik-Projekt
Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier
Gottesdienst

Eucharistiefeier
Kirchengemeinderatsitzung
Tauffeier

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle
Olga- und Josef
Kogelhaus

St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle
Martinusheim
St. Anton



